民間競争入札実施要項（案）に関する意見募集の結果について

国立研究開発法人日本原子力研究開発機構
 契約部

 「地層処分研究開発に関連する運転管理に係る業務」、「地層処分研究開発に関連する核種

移行試験等に係る業務」における民間競争入札実施要項(案)について、広く皆様からご意見

を募集いたしましたところ、ご意見はございませんでした。
 皆様のご協力に深くお礼を申し上げますとともに、今後とも当機構の様々な活動に対しご

協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

1.対象事業名
地層処分研究開発に関連する運転管理に係る業務
地層処分研究開発に関連する核種移行試験等に係る業務

2. 意見募集の実施方法

(1) 募集期間：令和 2 年 9 月 10 日（木）から令和 2 年 9 月 24 日（木）
(2) 周知方法：国立研究開発法人日本原子力研究開発機構ホームページに掲載
(3) 提出方法：電子メール、ファックス及び郵送

3. 意見募集の結果
 提出意見数 ０件

4. 本件に関するお問い合わせ先
 国立研究開発法人日本原子力研究開発機構 契約部 契約第２課
 市場化テスト担当宛 TEL：029-282-4079 E-mail：shijouka@jaea.go.jp